נמצאת מסילת ברזל (רכבת) כפי שנטען ע"י ב"כ המבקש.

תשובת המשטרה תוגש עד ליום 24.5.20 בשעה 12.00.

לאחר קבלת תשובת המשיבה, יכין בית המשפט החלטתו הסופית לבקשה.

במידה ועד למועד הנ"ל, לא תתקבל תשובה, תינתן החלטה ללא תשובת המשיבה.

בית המשפט מוסר העתק מהחלטה זו לתביעה היום.

ניתנה היום, כ"ה אייר תש"פ, 19 מאי 2020, בהעדר הצדדים.